
 
 
316 860 – Kanalizace Třebechovice pod Orebem, ul. U Náhona – II. etapa   Strana 1/3                     
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: 316 860/01/2019 
číslo smlouvy zhotovitele: 4345/1/2019 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 
jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Šolc, ředitel společnosti na základě pověření 
 
IČ:   481 72 898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  

  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Pavel Radoń, DiS. - technický dozor stavebníka 
                         
2/  Zhotovitel: D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.  
   sídlo: Praha 8-Karlín, Sokolovská č.p. 45, PSČ 186 00 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8111 
jejímž jménem jedná: Ing. Karel Janoch, předseda představenstva 
 Ing. Miroslav Douša, místopředseda představenstva 
 Ing. Martin Jedlička, člen představenstva 
 
IČO:  26760312 
DIČ:  CZ26760312 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Praha 1 
číslo účtu:  581094323/0300 
telefon:   221 873 111 
fax: 221 873 247  
e-mail:  d-plus@d-plus.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Karel Janoch, předseda představenstva  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat: Ing. Jindřich Sláma, Ph.D., hlavní inženýr projektu 



 
 
316 860 – Kanalizace Třebechovice pod Orebem, ul. U Náhona – II. etapa   Strana 2/3                     
 

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

 
1/ Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo akce: „Kanalizace Třebechovice pod Orebem, 
ul. Na Obci – II. etapa“, je změna termínu dokončení díla a jeho předání objednateli. 
 
 
2/ Při předání podkladů zhotoviteli (kamerová prohlídka) stávající upravované kanalizační 
sítě, bylo zjištěno, že některé úseky splaškové kanalizace nejsou zdokumentovány kamerou, 
stejně jako část kanalizace z bývalé koželužny od TR873 – TR 871, která se má využít 
k případnému odlehčení splaškové kanalizace. Toto zjištění vyžaduje doplnění podkladů ze 
strany objednatele (doplnění kamerové prohlídky), které bude vzhledem ke klimatickým 
podmínkám možné provést až v jarních měsících roku 2020. Na základě výše uvedeného 
navrhují strany změnu termínu předání projektové dokumentace objednateli: 
 
 
Dokumentace včetně požadovaných termínů dle původní SOD 

Stupeň projektové dokumentace   Termín dokončení 
 2.1. Projektová dokumentace pro provádění stavby 31.10.2019 
 2.3. Ostatní práce a průzkumy: Inženýrsko-geologický 

průzkum, hydrogeologický průzkum, korozní průzkum, 
podrobný průzkum stok, podrobný průzkum objektů na 
vodovodní/kanalizační síti, geodetické zaměření/doměření 
stávajícího stavu, ověření tras vodovodních/kanalizačních 
přípojek, … 

31.10.2019 

 
 
Dokumentace včetně požadovaných termínů dle dodatku č. 1 

Stupeň projektové dokumentace   Termín dokončení 
 2.2. Projektová dokumentace pro provádění stavby 30.04.2020 
 2.3.  Ostatní práce a průzkumy: Inženýrsko-geologický 

průzkum, hydrogeologický průzkum, korozní průzkum, 
podrobný průzkum stok, podrobný průzkum objektů na 
vodovodní/kanalizační síti, geodetické zaměření/doměření 
stávajícího stavu, ověření tras vodovodních/kanalizačních 
přípojek, … 

30.04.2020 

 
 

III. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou a 
zhotovitel jeden výtisk. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se 
zavazuje neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu tohoto dodatku 
všemi smluvními stranami zajistit uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění neprodleně informovat zbylé smluvní strany. Všichni účastníci  



 
 
316 860 – Kanalizace Třebechovice pod Orebem, ul. U Náhona – II. etapa   Strana 3/3                     
 

smlouvy berou na vědomí a výslovně se zavazují, že nezahájí žádné plnění dle tohoto dodatku 
před jeho uveřejněním v registru smluv. V případě, že byla některá plnění tohoto dodatku již 
zahájena, musí být prokazatelně odsouhlasena smluvními stranami.  
 
 
 
V Hradci Králové dne 29.10.2019 V Praze dne 28.10.2019 
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
……………………………………… 

Ing. Jiří Šolc Ing Karel Janoch 
ředitel společnosti předseda představenstva 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. D-PLUS a.s. 
 
 










